
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л. /О

г. Краснодар

№ У Э О $

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 28.07.2021 

№ 3194 «О создании наблюдательного совета муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школы № 47 
имени Героя Советского Союза Ивана Тушева»

В связи с необходимостью внесения редакционного уточнения 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 28.07.2021 № 3194 «О создании наблюдательного совета му­
ниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 47 имени 
Героя Советского Союза Ивана Тушева» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Департаменту информационной политики администрации муници­

пального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить настоящее по­
становление на 
го образова]

3 .
местите,

Глава му! 
образован:

нрм Интернет-портале администрации муниципально- 
др и городской Думы Краснодара.

м настоящего постановления возложить на за- 
образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Е.М.Наумов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар

от /J . /О. SuoJLZ № У 5 0  2

«УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации 
муниципального образования 

город Краснодар 
от 28.07.2021 №3194

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школы № 47 
имени Героя Советского Союза Ивана Тушева

Колесникова - член совета родителей муниципального ав-
Ольга Викторовна тономного общеобразовательного учрежде­

ния муниципального образования город 
Краснодар средней общеобразовательной 
школы № 47 имени Героя Советского Союза 
Ивана Тушева (по согласованию)

Кузина - член совета родителей муниципального ав-
Анна Анатольевна тономного общеобразовательного учрежде­

ния муниципального образования город 
Краснодар средней общеобразовательной 
школы № 47 имени Героя Советского Союза 
Ивана Тушева (по согласованию)

Литвинова - начальник отдела образования по Централь-
Ольга Александровна ному внутригородскому округу города Крас­

нодара департамента образования админи­
страции муниципального образования город 
Краснодар



2

Рыжова
Анастасия Николаевна

Степанян 
Карина Джоновна

Ткаченко 
Альбина Раисовна

Эмирян
Маргарита Араратовна

заместитель начальника отдела реестра муни­
ципальной собственности департамента му­
ниципальной собственности и городских зе­
мель администрации муниципального образо­
вания город Краснодар

учитель муниципального автономного обще­
образовательного учреждения муниципально­
го образования город Краснодар средней об­
щеобразовательной школы № 47 имени Героя 
Советского Союза Ивана Тушева (по согласо­
ванию)

учитель муниципального автономного обще­
образовательного учреждения муниципально­
го образования город Краснодар средней об­
щеобразовательной школы № 47 имени Героя 
Советского Союза Ивана Тушева (по согласо­
ванию)

член совета родителей муниципального ав­
тономного общеобразовательного учрежде­
ния муниципального образования город 
Краснодар средней общеобразовательной 
школы № 47 имени Героя Советского Союза 
Ивана Тушева (по согласованию)».

Директор департамента образования 
администрации муниципального 
образования город Краснодар А. В.Звягинцев


